DES3000D
DES3000D
Design-Säule Spannbereich 3-3,3m vorbestückt Alu zu DES L=2,94m schwarz eloxiert
Technische Merkmale
Abmes​sungen
Tiefe  64 mm
Breite  140 mm
Monta​ge​höhe  3,0 - 3,3 m
Höhe​n​aus​gleich  300 mm
Lichter innerer Quer​schnitt  2250 - 2250 mm²
Säulen​form  Oval
Ober​teil Breite  75 mm
Abde​ckung, Tür
Anzahl der einsetz​baren Ober​teile  1
Ausstat​tung
Einstellbar  Ja
Orts​ver​än​der​lich  Nein
Kabel
Kabe​l​ein​füh​rungs​stelle  Oben
Instal​la​tion, Montage
Geeignet für Decken​mon​tage  Ja
Geeignet für Boden​mon​tage  Ja
Werk​stoff
Ober​fläche  Eloxiert
Farbe  Schwarz
RAL Nummer  9011
Technische Änderungen vorbehalten